
РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  20.12.2022 год                                       с. Орловское                                               №304  

 

Об  утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения нужд муниципального образования Орловское 

сельское поселение на 2022 год 

 
В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной 

системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением Правительства РФ от 05 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, 

утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 

Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок 

товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 5 

июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, 

администрация Орловского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 

образования Орловское сельское поселение на 2022год.   

2. Указанный в п.1 настоящего постановления план закупок разместить на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг www.zakupki.gоv.ru.  

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики 

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района подраздел Орловское сельское поселение. 

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

Председатель Орловского сельского совета – 

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С. Невойт

http://www.zakupki.gоv.ru/


 

 

ПЛАН-ГРАФИК 
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов 

1. Информация о заказчике:                                 

                                    Коды 

Наименование заказчика 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ИНН 9106001730 

КПП 910601001 

Организационно-правовая форма  Муниципальное казенное учреждение 

по 

ОКО

ПФ 

75404 

Форма собственности Муниципальная собственность 

по 

ОКФ

С 

14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 

почты 

Российская Федерация, 296043, Крым Респ, Красноперекопский р-н, Орловское с, УЛ КИРОВА, ДОМ 34, 7-36565-

93299, orlovka@krpero.rk.gov.ru 

по 

ОКТ

МО 

3562343710

1 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 

государственного, муниципального унитарного предприятия, 

иного юридического лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика   

ИНН   

КПП   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 

почты   

по 

ОКТ

МО 

  

Единица измерения: рубль 

по 

ОКЕ

И 

383 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов: 

                              
  

  

№ 

п/п 

Идентифика

ционный код 

закупки 

Объект закупки 

Планируемы

й год 

размещения 

извещения об 

осуществлен

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые 

платежи 

Информация о 

проведении 

обязательного 

общественного 

обсуждения 

Наименование 

уполномоченно

го органа 

(учреждения) 

Наименование 

организатора 

проведения 

совместного конкурса 

или аукциона 



Товар, работа, услуга 

по Общероссийскому 

классификатору 

продукции по видам 

экономической 

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2) 

Наименова

ние 

объекта 

закупки 

ии закупки, 

направления 

приглашения 

принять 

участие в 

определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)

, заключения 

контракта с 

единственны

м 

поставщиком 

(подрядчико

м, 

исполнителе

м) 

Всего 

на текущий 

финансовый 

год 

на плановый 

период 

последующие 

годы 

закупки 

на 

первый 

год 

на 

второй 

год 

Код 
Наимен

ование 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

0001 22391060017

30910601001

00010000000

000 

    Закупки в 

соответств

ии с п. 4 ч. 

1 ст. 93 

Федеральн

ого закона 

№ 44-ФЗ 

2022 1874458.23 1874458.23 0.0 0.0 0.0       

Всего для осуществления закупок, 1874458.23 1874458.23 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90901040100000190247 183893.44 183893.44 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90905030300020001244 96000.0 96000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90901131000071400244 714.0 714.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90907050100000190244 19200.0 19200.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90901040100000190244 155603.79 155603.79 0.0 0.0 0.0       



в том числе по коду бюджетной классификации 90903100500020011244 244000.0 244000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90902031000051180244 10330.0 10330.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90901130300020009244 56000.0 56000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90904120300020002244 78000.0 78000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90905030300020004244 863317.0 863317.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90905030300020005243 120000.0 120000.0 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90905030300020006244 47400.0 47400.0 0.0 0.0 0.0       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


